
ALIMENTOS

República de Honduras

08/11/2018 09:39:15

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

08/11/2018 09:39:51

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0091 

 001

 01158

 01461

 01463

 01464

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,246.37

 425,753.15

 4,774.30

 439,097.63

22-OCT-18

22-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 932,871.45
 932,871.45
 932,871.45

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0091   ) :

 

Identificación Nombre
09019995426791

0801001

0805001

0801001

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

08/11/2018 09:25:22

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0091 

 001

 01450

 01460

 01

 01

 00001

 00001

 405,173.00

 31,761.61

24-OCT-18

22-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 436,934.61
 436,934.61
 436,934.61

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0091   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

08/11/2018 09:40:39

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

08/11/2018 09:34:48

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/11/2018 09:37:14

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0091 

 001

 01502  01  00001  410.00 31-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 410.00
 410.00
 410.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0091   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1987-00742 JIUVER NOE FERNANDEZ ORELLANA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

08/11/2018 09:38:34

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/11/2018 09:37:56

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

08/11/2018 09:20:41

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0091 

 001

 01369

 01370

 01371

 01373

 01376

 01378

 01381

 01382

 01385

 01389

 01396

 01398

 01399

 01400

 01402

 01404

 01405

 01413

 01415

 01418

 01419

 01420

 01421

 01431

 01436

 01437

 01438

 01440

 01468

 01469

 01470

 01472

 01473

 01475

 01476

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,200.00

 8,280.00

 3,600.00

 4,200.00

 1,440.00

 5,880.00

 3,840.00

 384,182.18

 78,382.01

 263,265.02

 24,800.00

 45,466.77

 11,366.77

 24,800.00

 40,262.18

 10,540.00

 101,984.42

 513,144.90

 675,455.38

 242,338.42

 70,411.53

 36,750.00

 111,551.10

 14,700.00

 35,250.00

 586,527.02

 136,852.52

 226,800.00

 32,134.40

 19,056.00

 17,500.00

 32,263.00

 30,300.00

 53,161.34

 19,324.80

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

17-OCT-18

17-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,867,009.76
 3,867,009.76
 3,867,009.76

 001Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0091   ) :

 

Identificación Nombre
LEE4FI-A

08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

08019999406510

0602001

0601001

04019002034889

08019999406510

05019004242033

08019007070006

QEY4QV-I

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019999406510

UE24M1-6

GEZ451-A

KE64CX-B

08019003076436

LEE4FI-A

QEY4QV-I

7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

QEY4QV-I

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019995368674

GEZ451-A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/11/2018 09:21:48

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


