

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0091 AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN EJECUTIVA

Nú	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01	158	01	00001	63,246.37	22-OCT-18	09019995426791	ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V
01-	461	01	00001	425,753.15	22-OCT-18	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
01	463	01	00001	4,774.30	25-OCT-18	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01	464	01	00001	439,097.63	25-OCT-18	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0091 ):

932,871.45

932,871.45

932,871.45



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0091 AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01450	01	00001	405,173.00	24-OCT-18	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
01460	01	00001	31,761.61	22-OCT-18	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 436,934.61

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 436,934.61

 TOTAL INSTITUCION ( 0091 ):
 436,934.61



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0091 AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01502	01	00001	410.00	31-OCT-18	1301-1987-00742	JIUVER NOE FERNANDEZ ORELLANA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 410.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 410.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0091 ):
 410.00



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



#### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0091 AGENCIA HONDUREÑA DE AERONÁUTICA CIVIL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA\_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN EJECUTIVA

Unidad Ejecutora:		a:	001 DIRECCION EJECUTIVA				
Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01369	01	00001	1,200.00	15-OCT-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
01370	01	00001	8,280.00	15-OCT-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
01371	01	00001	3,600.00	15-OCT-18	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
01373	01	00001	4,200.00	15-OCT-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
01376	01	00001	1,440.00	15-OCT-18	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
01378	01	00001	5,880.00	15-OCT-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
01381	01	00001	3,840.00	15-OCT-18	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
01382	01	00001	384,182.18	17-OCT-18	0602001	INJUPEMP	
01385	01	00001	78,382.01	17-OCT-18	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
01389	01	00001	263,265.02	16-OCT-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
01396	01	00001	24,800.00	16-OCT-18	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
01398	01	00001	45,466.77	16-OCT-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
01399	01	00001	11,366.77	16-OCT-18	08019007070006	BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A	
01400	01	00001	24,800.00	16-OCT-18	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
01402	01	00001	40,262.18	16-OCT-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
01404	01	00001	10,540.00	16-OCT-18	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
01405	01	00001	101,984.42	16-OCT-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
01413	01	00001	513,144.90	16-OCT-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
01415	01	00001	675,455.38	16-OCT-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
01418	01	00001	242,338.42	16-OCT-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
01419	01	00001	70,411.53	16-OCT-18	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
01420	01	00001	36,750.00	16-OCT-18	UE24M1-6	BANCO PROMERICA, S.A.	
01421	01	00001	111,551.10	16-OCT-18	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
01431	01	00001	14,700.00	16-OCT-18	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE	
01436	01	00001	35,250.00	16-OCT-18	08019003076436	BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A	
01437	01	00001	586,527.02	16-OCT-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
01438	01	00001	136,852.52	16-OCT-18	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
01440	01	00001	226,800.00	16-OCT-18	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
01468	01	00001	32,134.40	24-OCT-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
01469	01	00001	19,056.00	24-OCT-18	08019999406510	BANCO DE LOS TRABAJADORES	
01470	01	00001	17,500.00	24-OCT-18	QEY4QV-I	BANCO LAFISE S.A	
01472	01	00001	32,263.00	24-OCT-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
01473	01	00001	30,300.00	24-OCT-18	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
01475	01	00001	53,161.34	24-OCT-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
01476	01	00001	19,324.80	24-OCT-18	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
			LECUTODA ( 001 )		I .	3 967 000 76	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0091 ):

3,867,009.76 3,867,009.76

3,867,009.76



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1